
COMUNE  DI  MONTELEONE DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA E TRIBUTI

N°  174

Del  23-07-2020

OGGETTO: Affidamento Ditta EasyConn Srl - Servizi di
connettività e fonia.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dato atto che con Decreto Sindacale n. 5 del 1/10/2019 del Comune di Monteleone di
Spoleto è stato conferito l’incarico di Responsabile del Servizio Finanziario, Personale e
Tributi alla dottoressa Minni Sonia;

Visto che con Delibera di Consiglio Comunale n. 17 del 22 Giugno 2020 è stato approvato il
Bilancio di Previsione 2020/2022;

Premesso che il Comune di Monteleone di Spoleto ha necessità di provvedere ad affidare ad
una ditta specializzata l’assistenza tecnica sugli apparati di rete attivi per ciò che concerne la
telefonia e la connettività;

Rilevato che l’Amministrazione comunale ha acquisito in data 09/10/2019 l’offerta n.
99/2019, allegata al presente atto, dalla ditta EasyConn Srl P.Iva 01494620550 per l’importo
di un canone mensile di € 145,00 oltre Iva al 22%, per un totale di € 2.122,80 annui;

Spedita alla Ditta Easyconn l’accettazione dell’offerta tramite mail, corredata di CIG n.
Z4E2DB4A28;

Dato atto che, per la tipologia e l’importo del servizio tecnico richiesto, sulla base del
corrispettivo (inferiore ad euro 40.000,00) ricorrono i presupposti per l’affidamento diretto;

Acquisiti i pareri espressi ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:
parere di regolarità contabile;-

attestazione di copertura finanziaria:-

DETERMINA



1. Di affidare alla Ditta Easyconn SRL con sede in Via Corradi 3 Terni, con Partita Iva
01494620550 l’assistenza tecnica sugli apparati di rete attivi dell’ente relativamente alla
connettività e alla fonia per Euro 2.122,80 Iva al 22% compresa.

2. Di impegnare a favore della ditta Easyconn SRL per l’anno 2020 l’importo di Euro
2.122,80 al Capitolo 80/5 del BP 2020/2022; Imp 59/2020.

3. Di dare atto che il CIG Z4E2DB4A28.

4. Di dare atto che il Responsabile del Procedimento è il Responsabile del servizio
finanziario.

5. Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, con l'apposizione del visto di
copertura finanziaria.

6. Di disporre la pubblicazione all’Albo Pretorio On Line.

MN

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
 Minni Sonia

Ex art.49 comma 2̂Dlgs 267/00



---------------------------------------------------------------------------
PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D. LGS. 18.08.2000, N. 267

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA E TRIBUTI

Esprime parere Favorevole di regolarità tecnico-amministrativa attestante la regolarità
e la correttezza dell’azione amministrativa;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                     Il Responsabile del Area Finanziaria e Tributi
                                                                                  Ad interim

                                                                              F.to  Minni Sonia
Monteleone di Spoleto, li 23-07-2020

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

Esprime parere Favorevole di regolarità contabile;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                                    Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                           Ad interim

                                                                                        F.to  Minni Sonia
Monteleone di Spoleto, li 23-07-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 267/2000, attesta la copertura finanziaria del presente
atto.

                                                       Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                             Ad interim

                                                                      F.to   Minni Sonia
Monteleone di Spoleto, 23-07-2020

Comune di  Monteleone di Spoleto
Provincia di Perugia

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE

Pubblicazione n. 308
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
dell’azione amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’ente per
quindici giorni consecutivi dal 27-08-2020

Monteleone di Spoleto, 27-08-2020

                                                         Il  Responsale della Pubblicazione
                                                    F.to   Grasso Angelo Vincenzo

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Monteleone di Spoleto, lì 27-08-2020
Il Responsabile del Area Finanziaria e Tributi

Ad Interim
F.to   Minni Sonia




